
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

п’ята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

від 30 березня 2021 року      с.Білоцерківка 

 

Про надання допомоги Черніченко С.Г. 

на поховання 

 

Відповідно до Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій 

осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 99 від 31 

січня 1999 року, та розглянувши заяву Черніченко Світлани Георгіївни, 

жительки села Поділ вул. Гагаріна, 20 кв. 2 Великобагачанського району 

Полтавської області з проханням надати допомогу на поховання Скакунова 

Дмитра Юрійовича,  

 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати допомогу Черніченко Світлані Георгіївні, жительці села Поділ 

вул. Гагаріна, 20 кв. 2 Великобагачанського району Полтавської області 

паспорт серії КН № 651905 виданий Великобагачанським РВ УМВС України в 

Полтавській області 20 травня 1998 року, реєстраційний номер облікової картки  

платника податків – 2890517620, відділення АТ КБ «Приватбанк», картковий 

рахунок UА953052990000026203689394357 на поховання Скакунова Дмитра 

Юрійовича, який помер 04.08.2019 року, та на день смерті не працював і не 

зареєстрований як безробітній, в сумі 1900,00 (одна тисяча дев’ятсот) гривень. 

2. Відділу економічного розвитку і бухгалтерського обліку провести 

виплату Черніченко Світлані Георгіївні відповідно до Програми соціального 

захисту населення Білоцерківської сільської територіальної громади на 2021 

рік, яка затверджена рішенням другої сесії Білоцерківської сільської ради 

восьмого скликання від 23 грудня 2020 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально – економічного розвитку, житлово–

комунального господарства та комунальної власності (голова постійної комісії 

Кордубан О.А.). 

 

Сільський голова        І.В.Лещенко 


